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NAŞİRDƏN
İslam və beynəlxalq əlaqələrin qloballaşdığı bir dövrdə, 
müsəlman alimlər yeni məsələlər və məsuliyyətlərlə 
üzləşməli oldular. Belə ki, bu gün ölkələrdə din və ənənəvi 
qaydalarla yaşamaq, öncələrə görə daha da çətinliklərlə 
üzləşdiyindən, günün tələblərinə uyğun, eyni zamanda 
İslam həqiqətlərinə əsasən, yeni araşdırmalara ehtiyac 
duyuldu. Təbii ki, hər bir sahədə dəqiq, hərtərəfli və 
təhriflərdən uzaq nizamlı tədqiqatın aparılması və bu 
sahədə güclü araşdırmaçıların yetişdirilməsi, hər zaman 
bütün haqsevənlərin diqqət mərkəzində olmuşdur. Lakin 
sivilizasiyaların toqquşduğu bir zamanda, elmi həqiqətlərə 
və mənəvi dəyərlərə önəm verən insanların, qərəzsiz və 
aydın biliklərə daha artıq maraq göstərməsi, vicdanlı 
araşdırmaçıların məsuliyyətini bir o qədər də artırdı.
Sözsüz ki, təhsil mərkəzlərinin inkişafı, dinamik, mütərəqqi 
və intizamlı təhsil sisteminə bağlıdır. Bu səbəbdən, təhsil 
və tədqiqat metodlarına yenidən baxış keçirmək və onları 
günün nəbzinə görə səliqə-sahmana salmaq, elmi tərəqqini 
sürətləndirməklə birgə, elmi mərkəzlərdə mütaliə və yeni 
araşdırmalar üçün şövq və stimul yaradır.
Beləliklə, “Beynəlxalq əl-Mustafa Universiteti” həqiqət və 
səadət yolunun tərəfdarı kimi, qeyri-iranlı tədqiqatçıların 
akademik araşdırmalarını himayə etməyi və onların elmi 
əsərlərini ərsəyə gətirməyi özünə ülvi bir hədəf olaraq 
təyin etmişdir.



 
Yayıncının Önsözü 

Şanlı İslam Devrimi'nin gerçekleşmesi ile birlikte ve içinde 
yaşadığımız iletişim çağında insani bilimler alanında 
Müslüman bilginlerin önüne yeni problemler ve sorular 
çıkmaktadır. Bu soruların ve problemlerin hemen hemen 
hepsi çağımızda devlet olmanın zor yükümlülüklerinden 
kaynaklanmaktadır. Evet, ülke idaresinde bütün yönleriyle 
dine ve sünnete bağlı kalmanın çok zor olduğu böyle bir 
çağda! Bundan dolayı da din ile ilgili olarak dünyanın 
muteber ölçüleri, öz düşüncenin asaletine ve derinliğine 
uygun olarak güncel, kapsamlı, uyumlu ve uygulanabilir 
araştırma ve tahkiklerin yapılması gerekli ve zorunlu bir 
durumdur. Dini alanda araştırma ve inceleme ile meşgul 
olanların düşünsel ve eğitimsel olarak yanlış yerlere 
kaymalarını engellemek, bu Şecere-i Tayyibe’nin bütün 
kurucuları tarafından dikkatle korunmuş, özellikle de İslam 
Devrimi'nin büyük mimarı İmam Humeyni ve Yüce 
Rehberlik Makamı’nın (Allah yüce gölgesini devam 
ettirsin) büyük teveccühlerini celb etmiştir. 

Camiatu’l Mustafa Al-Alemiye, bu yüce mesajın hedefine 
ulaşması ve Muhammedi Öz maarifin yayılması adına Al-
Mustafa Uluslararası Tercüme ve Yayın Merkezini kurdu. 

Hüccetü’l İslam ve’l Müslimin Muhsin Kıraati’nin 
çabaları sonucu ortaya çıkan elinizdeki bu eser, söz 
konusu yüce hedeflerin amacına ulaşması için yapılan 
çalışmaların bir ürünüdür. 
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Son olarak bu kitabın yayınlanması yolunda çaba ve 
gayret gösteren bütün azizlere gayretlerinden dolayı takdir 
ve teşekkürlerimizi iletiyoruz. Aynı şekilde fazilet ve 
marifet erbabı tüm kardeşlerimizden Allah'ın izin ve 
inayetiyle bizleri doğru ve yapıcı önerilerinden mahrum 
bırakmamalarını istirham ediyoruz.  

 
   Al-Mustafa Uluslararası Tercüme ve Yayın Merkezi 
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